
 
 

UCHWAŁA NR XXIX.314.2020 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy Brwinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 802 i poz. 1086) Rada Miejska w Brwinowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji gminy Brwinów, w granicach określonych 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanawia się na rzecz gminy Brwinów prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości położonych 
w obszarze rewitalizacji. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 
 
 

Sławomir Rakowiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 13003



□ Obszar zdegradowany
□ Obszar rewitalizacji

Nr na Obszar miasta/ 
mapie sołectwa 

1 Brwinów 1 
2 Brwinów 2 
3 Brwinów 3 
4 Brwinów 4 
5 Brwinów 5 
6 Brwinów 6 
7 Brwinów 7 
8 Brwinów 8 
9 Biskupice 

10 Czubin 
11 Domaniew 
12 Falęcin 
13 Kanie 
14 Koszajec 
15 Kotowice 
16 Krosna 
17 Milęcin 
18 Moszna 
19 Otrębusy 
20 Owczarnia 
21 Parzniew 
22 Terenia 
23 Żółwin 

16 
9 

17 14 

15 

7 

20 
23 

21 

19 
13

 

Załącznik do uchwały Nr XXIX.314.2020

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 26 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13003



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13003



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13003



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13003



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13003



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13003



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13003



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13003



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13003


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-12-17T13:24:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




